
Olomoucko

Drápal & Novák
Fibichova 5, Olomouc
tel: 585 227 472
mobil: 603 143 015

Gasta & Čoupek
Pavelčákova 18, Olomouc
tel/fax: 585 222 998
mobil: 602 708 320, 620 841 721

Josef Nádvorník
Olomouc
tel: 585 413 049
mobil: 776 184 667

Zámečnický servis Boris Mahdal
Bystročice 99
tel: 585 414 251 
mobil: 602 784 393, 
e-mail: mahdal_boris@volny.cz 

Zámečnický servis Uni čov (Wiederman)
Litovelská 191, Uničov
tel: 585 053 269
mobil: 604 188 007

Zámečnictví - Petr Václavek
Brněnská 60/490, Olomouc
tel: 585 438 800
fax: 585 751 168
mobil: 602 705 755

Prost ějovsko

Milan Ka ňák - zámečnické práce
Vrahovická 469/107, Prostějov - Vrahovice
mobil: 607 161 647

Otvírání zámk ů Prost ějov
dispečeři: 602 585 585

Pavel Opavský
Kravařova 187/8, Prostějov
tel: 582 332 226
mobil: 602 781 281
e-mail: zelezarstvipv@seznam.cz

Přerovsko

aktualizace 19.3.2014

Otevřený seznam firem, které se zabývají otevíráním uzav řených prostor, 
umíst ěný na webu HZS Olomouckého kraje

email: info@drapal-novak.cz

e-mail: nadvornik.j@centrum.cz 



Jozef Weinlich
nabídka nouzového otvírání bytů
Dr. Milady Horákové 25/11, Přerov
mobil: 773 400 260, 777 400 350
email: weinlich.klice@centrum.cz

Zdeněk Plachý
otvírání bytů, aut i trezorů
Novosady 495, Hranice - Drahotuše
tel: 581 604 160
mobil: 603 474 725
e-mail: zamecnictviplachy@seznam.cz

Šumpersko

Milan Kocián
17. listopadu 5, Šumperk
tel: 581 070 848
mobil: 603 949 613, 603 876 028
e-mail: kocian-fab.service@seznam.cz

Další zájemce o zařazení do seznamu bude přidán po sdělení kontaktních informací tiskové 
mluvčí HZS Olomouckého kraje prostřednictvím e-mailové adresy: mluvci@hzsol.cz .

Na stejný e-mail je možné zasílat upozornění na změny v již zařazených kontaktech, resp. i 
zrušení nabídky.


